از بخشی از
سهام بانک تجارت، بانک صادرات، بانک ملت، کشتیرانی
جمهوری اسامی ایران و صنایع پتروشیمی خلیج فارس
تشکیل شود که البته ممکن است طبق گفته قربان زاده

این پرتفو تغییر کند.

سهام عدالت چه زمانی به جاماندگان تخصیص خواهد یافت؟

4روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران شنبه 26 آذر 1401 22 جمادی الاول 1444 17 دسامبر 2022نفت و انرژی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad5073 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

پیش بینی افزایش مصرف گاز خانگی به
روزانه ۶۵۰ میلیون مترمکعب در دی ماه